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anterior 549,154.17

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depósitos y abonos Balance
01/07/2019 4524000051014 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 0.75 549,153.42
01/07/2019 4524000051013 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 549,151.92
01/07/2019 4524000051023 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 549,150.42
01/07/2019 4524000051039 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 549,148.92
01/07/2019 4524000051048 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 549,147.42
01/07/2019 4524000051053 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 549,145.92
01/07/2019 4524000051008 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 549,143.67
01/07/2019 4524000051012 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 549,141.42
01/07/2019 4524000051015 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 549,139.17
01/07/2019 4524000051016 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 549,136.92
01/07/2019 4524000051019 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 549,134.67
01/07/2019 4524000051027 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 549,132.42
01/07/2019 4524000051028 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 549,130.17
01/07/2019 4524000051034 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 549,127.92
01/07/2019 4524000051040 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 549,125.67
01/07/2019 4524000051043 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 549,123.42
01/07/2019 4524000051045 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 549,121.17
01/07/2019 4524000051047 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 549,118.92
01/07/2019 4524000051050 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 549,116.67
01/07/2019 4524000051051 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 549,114.42
01/07/2019 4524000051052 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 549,112.17
01/07/2019 4524000051054 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 549,109.92
01/07/2019 4524000051030 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.33 549,107.59
01/07/2019 4524000051017 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 549,104.59
01/07/2019 4524000051024 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 549,101.59
01/07/2019 4524000051038 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 549,098.59
01/07/2019 4524000051044 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 549,095.59
01/07/2019 4524000051046 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 549,092.59
01/07/2019 4524000051056 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 549,089.59
01/07/2019 4524000051018 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.30 549,086.29
01/07/2019 4524000051032 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 549,082.54
01/07/2019 4524000051033 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 549,078.79
01/07/2019 4524000051049 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 549,075.04
01/07/2019 4524000051025 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 549,070.54
01/07/2019 4524000051035 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 549,066.04
01/07/2019 4524000051009 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.65 549,061.39
01/07/2019 4524000051020 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.81 549,056.58
01/07/2019 4524000051011 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 549,050.58
01/07/2019 4524000051029 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 549,044.58
01/07/2019 4524000051036 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 549,038.58
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01/07/2019 4524000051037 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 549,032.58
01/07/2019 4524000051010 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.75 549,025.83
01/07/2019 4524000051026 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.75 549,019.08
01/07/2019 4524000051031 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.75 549,012.33
01/07/2019 4524000051041 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.75 549,005.58
01/07/2019 4524000051055 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.75 548,998.83
01/07/2019 4524000051042 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 548,989.83
01/07/2019 4524000051022 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.45 548,980.38
01/07/2019 4524000051021 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 548,965.38
01/07/2019 4524000051007 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 20.64 548,944.74
01/07/2019 40429 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 547,944.74
01/07/2019 40353 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 546,444.74
01/07/2019 40354 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 545,444.74
01/07/2019 40347 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 544,444.74
01/07/2019 40299 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 543,444.74
01/07/2019 40452 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 540,444.74
01/07/2019 40312 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,100.00 537,344.74
01/07/2019 40411 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,411.55 535,933.19
01/07/2019 40389 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 534,433.19
01/07/2019 40473 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 530,433.19
01/07/2019 40410 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 529,433.19
01/07/2019 40332 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 525,433.19
01/07/2019 40335 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 522,933.19
01/07/2019 40391 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 521,433.19
01/07/2019 40378 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 519,933.19
01/07/2019 40479 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 21,615.00 498,318.19
01/07/2019 40477 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 14,665.00 483,653.19
01/07/2019 40319 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 479,653.19
01/07/2019 40407 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 474,653.19
01/07/2019 40438 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 473,653.19
01/07/2019 40226 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 472,653.19
01/07/2019 40328 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 466,653.19
01/07/2019 40351 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 465,653.19
01/07/2019 40359 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 464,653.19
01/07/2019 40437 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 461,653.19
01/07/2019 40435 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 500.00 461,153.19
01/07/2019 40446 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 459,153.19
01/07/2019 40338 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 455,153.19
01/07/2019 40451 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,399.27 451,753.92
02/07/2019 4524000044586 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 0.75 451,753.17
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02/07/2019 4524000044563 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 451,751.67
02/07/2019 4524000044566 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 451,750.17
02/07/2019 4524000044575 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 451,748.67
02/07/2019 4524000044576 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 451,747.17
02/07/2019 4524000044577 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 451,745.67
02/07/2019 4524000044578 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 451,744.17
02/07/2019 4524000044579 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 451,742.67
02/07/2019 4524000044583 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 451,741.17
02/07/2019 4524000044584 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 451,739.67
02/07/2019 4524000044564 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.12 451,737.55
02/07/2019 4524000044565 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 451,735.30
02/07/2019 4524000044569 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 451,733.05
02/07/2019 4524000044580 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 451,730.80
02/07/2019 4524000044590 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 451,728.55
02/07/2019 4524000044587 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 451,725.55
02/07/2019 4524000044568 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 451,721.80
02/07/2019 4524000044570 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 451,717.30
02/07/2019 4524000044585 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 451,712.80
02/07/2019 4524000044571 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.65 451,708.15
02/07/2019 4524000044589 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.10 451,703.05
02/07/2019 4524000044562 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 451,697.05
02/07/2019 4524000044567 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 451,691.05
02/07/2019 4524000044573 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 451,685.05
02/07/2019 4524000044588 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 451,679.05
02/07/2019 4524000044574 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 451,671.55
02/07/2019 4524000044582 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 451,662.55
02/07/2019 4524000044572 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 22.00 451,640.55
02/07/2019 4524000044581 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 32.42 451,608.13
02/07/2019 40432 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 449,608.13
02/07/2019 40367 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 448,108.13
02/07/2019 40366 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 446,608.13
02/07/2019 70049680 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 8,108.19 438,499.94
02/07/2019 70049680 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 12.16 438,487.78
02/07/2019 40424 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 436,487.78
02/07/2019 70044933 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 12,186.78 424,301.00
02/07/2019 40364 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 422,301.00
02/07/2019 40472 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 417,301.00
02/07/2019 40392 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 415,801.00
02/07/2019 40426 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 414,301.00
02/07/2019 4524000000045 DEBITO CUENTA CORRIENTE 1,500.00 412,801.00
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02/07/2019 4524000000158 DEBITO CUENTA CORRIENTE 10,000.00 402,801.00
03/07/2019 4524000030311 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 402,798.75
03/07/2019 4524000030312 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 402,796.50
03/07/2019 4524000030314 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 402,794.25
03/07/2019 4524000030315 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 402,792.00
03/07/2019 4524000030310 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 402,789.00
03/07/2019 4524000030316 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 402,786.00
03/07/2019 4524000030317 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 402,783.00
03/07/2019 4524000030313 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 402,775.50
03/07/2019 40375 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 401,275.50
03/07/2019 40385 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 399,775.50
03/07/2019 40441 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 500.00 399,275.50
03/07/2019 40363 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 397,775.50
03/07/2019 40369 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 396,275.50
03/07/2019 40395 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 394,275.50
03/07/2019 40480 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 384,275.50
03/07/2019 40481 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 377,275.50
03/07/2019 40428 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 376,275.50
03/07/2019 40475 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 40,000.00 336,275.50
03/07/2019 40468 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 331,275.50
03/07/2019 40467 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 321,275.50
03/07/2019 40346 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 319,775.50
03/07/2019 40371 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 318,275.50
03/07/2019 40427 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 316,775.50
03/07/2019 40357 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 314,775.50
03/07/2019 40476 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 20,000.00 294,775.50
04/07/2019 4524000023875 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 0.75 294,774.75
04/07/2019 4524000023880 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 294,773.25
04/07/2019 4524000023872 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 294,771.00
04/07/2019 4524000023878 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 294,768.75
04/07/2019 4524000023879 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 294,766.50
04/07/2019 4524000023881 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 294,764.25
04/07/2019 4524000023882 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 294,762.00
04/07/2019 4524000023884 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 294,759.75
04/07/2019 4524000023885 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 294,757.50
04/07/2019 4524000023886 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 294,754.50
04/07/2019 4524000023887 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 294,751.50
04/07/2019 4524000023876 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 294,744.00
04/07/2019 4524000023874 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 294,733.50
04/07/2019 4524000023873 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 294,718.50
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04/07/2019 4524000023877 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 294,703.50
04/07/2019 4524000023888 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 30.00 294,673.50
04/07/2019 4524000023883 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 60.00 294,613.50
04/07/2019 40403 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 293,613.50
04/07/2019 40370 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 292,113.50
04/07/2019 40352 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 290,613.50
04/07/2019 40316 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 286,613.50
04/07/2019 40358 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 285,113.50
04/07/2019 40374 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 283,613.50
04/07/2019 40384 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 282,113.50
04/07/2019 40721143 NOTA CREDITO CTA CTE 1,000.00 283,113.50
04/07/2019 40387 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 281,613.50
04/07/2019 40401 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 279,613.50
04/07/2019 40376 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 278,113.50
04/07/2019 40434 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 276,613.50
05/07/2019 4524000020905 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 276,612.00
05/07/2019 4524000020906 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 276,609.75
05/07/2019 4524000020907 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 276,607.50
05/07/2019 4524000020908 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 276,605.25
05/07/2019 4524000020909 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 276,603.00
05/07/2019 4524000020910 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 276,600.75
05/07/2019 4524000020911 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 276,598.50
05/07/2019 4524000020913 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 276,596.25
05/07/2019 4524000020915 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 276,594.00
05/07/2019 4524000020914 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 276,591.00
05/07/2019 4524000020912 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 276,585.00
05/07/2019 40430 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 275,585.00
05/07/2019 40373 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 274,085.00
05/07/2019 40397 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 272,585.00
05/07/2019 40383 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 271,085.00
05/07/2019 40289 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 266,085.00
05/07/2019 40436 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 265,085.00
05/07/2019 40418 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 263,585.00
05/07/2019 40345 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 262,085.00
05/07/2019 40414 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,900.00 260,185.00
05/07/2019 40396 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 258,185.00
05/07/2019 40461 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 256,185.00
05/07/2019 40416 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,200.00 253,985.00
05/07/2019 40458 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,500.00 251,485.00
05/07/2019 40464 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 248,485.00
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05/07/2019 40405 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 4,000.00 244,485.00
05/07/2019 40331 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 4,500.00 239,985.00
05/07/2019 40327 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 6,000.00 233,985.00
05/07/2019 40329 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 6,000.00 227,985.00
08/07/2019 4524000054691 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 227,983.50
08/07/2019 4524000054706 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 227,982.00
08/07/2019 4524000054692 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 227,979.75
08/07/2019 4524000054693 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 227,977.50
08/07/2019 4524000054694 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 227,975.25
08/07/2019 4524000054701 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 227,973.00
08/07/2019 4524000054708 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 227,970.75
08/07/2019 4524000054707 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.85 227,967.90
08/07/2019 4524000054697 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 227,964.90
08/07/2019 4524000054698 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 227,961.90
08/07/2019 4524000054699 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.30 227,958.60
08/07/2019 4524000054704 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 227,954.85
08/07/2019 4524000054696 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 227,950.35
08/07/2019 4524000054705 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 227,944.35
08/07/2019 4524000054702 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.75 227,937.60
08/07/2019 4524000054695 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 227,930.10
08/07/2019 4524000054700 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 227,921.10
08/07/2019 4524000054703 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 227,912.10
08/07/2019 2145070650141 RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 227,792.10
08/07/2019 40460 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 225,292.10
08/07/2019 40447 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 224,292.10
08/07/2019 40377 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 222,792.10
09/07/2019 4524000025760 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 222,790.60
09/07/2019 4524000025762 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 222,788.35
09/07/2019 4524000025761 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 222,784.60
09/07/2019 40404 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,500.00 221,284.60
09/07/2019 90721355 NOTA CREDITO CTA CTE 1,500.00 222,784.60
10/07/2019 4524000015739 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 222,782.35
10/07/2019 40444 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 220,782.35
10/07/2019 40368 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 219,282.35
10/07/2019 40309 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 40,000.00 179,282.35
11/07/2019 4524000022064 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 179,280.10
11/07/2019 4524000022063 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 179,277.10
11/07/2019 4524000022065 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 60.00 179,217.10
11/07/2019 40365 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 177,717.10
11/07/2019 40465 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 172,717.10
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12/07/2019 4524000014618 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 172,714.85
12/07/2019 4524000014619 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 172,707.35
16/07/2019 40482 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 167,707.35
16/07/2019 40425 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,000.00 159,707.35
17/07/2019 4524000020095 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 159,699.85
17/07/2019 4524000020096 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 12.00 159,687.85
17/07/2019 40417 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 158,187.85
18/07/2019 4524000024609 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 158,185.60
18/07/2019 70043613 CR transferencia a cta cte 26,000.00 184,185.60
18/07/2019 40419 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 182,685.60
19/07/2019 4524000030276 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 182,683.35
19/07/2019 40394 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 180,683.35
22/07/2019 4524000026238 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 180,680.35
22/07/2019 40483 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 26,000.00 154,680.35
23/07/2019 4524000043643 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 39.00 154,641.35
26/07/2019 40462 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 152,641.35
26/07/2019 70049720 CR transferencia a cta cte 739,736.00 892,377.35
26/07/2019 4524036970000 NOMINA VIA NETBANKING 116,470.88 775,906.47
29/07/2019 4524000060625 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 775,903.47
29/07/2019 4524000060626 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 174.71 775,728.76
29/07/2019 70045205 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 8,123.72 767,605.04
29/07/2019 70045205 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 12.19 767,592.85
29/07/2019 70045440 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 60,000.00 707,592.85
29/07/2019 70049860 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 12,186.78 695,406.07
29/07/2019 40409 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 693,406.07
30/07/2019 4524000025986 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 693,403.07
30/07/2019 40640 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,140.00 691,263.07
30/07/2019 40551 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 689,763.07
30/07/2019 40495 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 685,763.07
30/07/2019 40641 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,800.00 682,963.07
30/07/2019 40624 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 681,963.07
30/07/2019 40631 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 679,963.07
30/07/2019 40639 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 25,527.50 654,435.57
30/07/2019 40484 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 649,435.57
31/07/2019 4524000036967 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 649,434.07
31/07/2019 4524000036966 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 649,431.82
31/07/2019 4524000036965 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 649,428.82
31/07/2019 4524000036962 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.21 649,425.61
31/07/2019 4524000036964 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.20 649,421.41
31/07/2019 4524000036963 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 649,415.41
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31/07/2019 4524000036968 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 649,407.91
31/07/2019 4524000036969 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 38.29 649,369.62
31/07/2019 40509 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,500.00 644,869.62
31/07/2019 40588 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 643,369.62
31/07/2019 40491 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 637,369.62
31/07/2019 40499 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,500.00 632,869.62
31/07/2019 40505 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 626,869.62
31/07/2019 40494 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,500.00 622,369.62
31/07/2019 40490 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,500.00 617,869.62
31/07/2019 40507 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,500.00 613,369.62
31/07/2019 40628 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 610,369.62
31/07/2019 40539 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 608,869.62
31/07/2019 40592 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 603,869.62
31/07/2019 40492 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 599,869.62
31/07/2019 40595 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 595,869.62
31/07/2019 4524000000024 DEBITO CUENTA CORRIENTE 10,000.00 585,869.62
31/07/2019 9990002 COMISIÓN MANEJO DE CUENTA 175.00 585,694.62

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 16 POR VENTANILLA 105

Débitos Créditos Balance al Corte 
585,694.62Cantidad Cantidad

Valor Valor
SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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